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INFOKLEMMER

Alle priser eks mva, forbehold om prisendringer og eller trykkfeil.

Nyttige og brukervennlig infoklemmer hjelper deg med å holde orden på 
logistikkprosessene og organiseringen. God merking sikrer strukturert 
organisering i lager, salgshall og fraktvirksomhet samt i på 
produksjons- og kvalitetsområder. Øk produktiviteten din med rask frakt, 
mottak og lageroverføring. Nøyaktig merking guider lagerpersonale, 
ordreplukkere og ga�eltrucker til riktig lagringssted på kortest mulig tid.

Holderne er også egnet for prismerking av sykler, motorsykler og landbruksmaskiner.

Art.-Nr. Format Størrelse Vekt Min:

6059 Bred 140x80x30mm 0,035kg 10 Stk

10 Stk

10 Stk

10 Stk

10 Stk

10 Stk6058 Smal 120x30x30mm 0,025kg

6057 Bred 70x80x30mm 0,025kg

6056 Smal 80x30x30mm 0,015kg

6055 Bred 100x80x50mm 0,035kg

0,015kg6054 Smal

Feste

2 Clips (2,2cm og 8cm)

2 Clips (2,2cm og 2,5cm)

Clips og Magnet

Clips og Magnet

Clips og Sugekopp

Clips og Sugekopp 100x50x50mm

God merking, strukturert organisering


